
ZARZĄDZENIE NR 314/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 lipca 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 
249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238,poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta 
Kielce

Zastępca Prezydenta 

Czesław Gruszewski

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

801 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 314/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 lipca 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI  I  KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        73 872 

        88 722 

             0 

             0 

        73 872 

71095 

85206 

85219 

85220 

80110 

85203 

85212 

85213 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

GIMNAZJA 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        73 872 

-       10 000 

-       10 000 

        20 000 

           555 

-          555 

        21 926 

-       11 926 

-       10 000 

           201 

-          201 

         6 000 

-        6 000 

        58 600 

-       43 650 

-        1 350 

        45 000 

         1 056 

            16 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        58 600 

-       45 000 

        45 000 

         1 072 

4110 

4120 

4270 

3020 

4700 

3020 

4410 

4700 

3020 

4210 

3020 

4140 

4270 

3110 

4300 

4130 

3110 

4210 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        14 850 

        14 850 

85228 

85231 

85295 

80195 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0         14 850 

         1 480 

-          700 

-          780 

         3 000 

        11 200 

        14 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

        11 200 

        14 850 

3020 

4210 

4700 

3110 

3110 

4240 

Wydatki 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

710 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       115 125 

             0 

             0 

      115 125 

             0 

       115 125 

             0 

             0 

85201 

85205 

85201 

85204 

71015 

85201 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

       115 125 

             0 

-       21 065 

        21 065 

           328 

-          328 

        66 091 

        25 000 

        13 058 

        10 976 

           200 

-          200 

         6 000 

-        2 000 

         2 300 

-       10 000 

         3 000 

           700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       104 149 

        10 976 

             0 

             0 

4010 

6050 

3020 

4700 

4010 

4110 

4120 

3110 

4240 

4410 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

851 

801 

750 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 314/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  31  lipca  2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 000 

       120 000 

             0 

        12 000 

             0 

-      120 000 

        29 623 

             0 

        29 623 

-       12 000 

       132 000 

             0 

-      120 000 

        29 623 

75818 

75075 

80195 

85149 

80104 

80110 

75075 

85201 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        29 623 

-       12 000 

       120 000 

        20 000 

         5 500 

-       25 500 

        12 000 

-       50 000 

        50 000 

-      120 000 

        29 623 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 000 

       120 000 

             0 

        12 000 

-       50 000 

        50 000 

-      120 000 

        29 623 

4810 

4300 

3040 

4170 

4300 

4300 

6050 

6050 

4300 

2810 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 314/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 lipca 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        73 872 

        14 850 

        88 722 

        73 872 

        14 850 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85212 

85213 

85219 

85231 

85295 

80195 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        58 600 

-       45 000 

        45 000 

         1 072 

         3 000 

        11 200 

        14 850 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        73 872 

        14 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        58 600 

-       45 000 

        45 000 

         1 072 

         3 000 

        11 200 

        14 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2020 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       144 748 

       144 
748 

       144 748 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85201 

85204 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       133 772 

        10 976 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       144 748              0 

             0 

             0 

       133 772 

        10 976 

             0 

             0 

2110 

2110 

Wydatki 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 314/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.68.2012 z dnia 10.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 58.600 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie. 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.133.2012 z dnia 20.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 45.000 zł na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.74.2012 z dnia 16.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.072 zł na wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania – zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85231 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.69.2012 z dnia 11.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 3.000 zł na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, 

a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy 

uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. 

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.135.2012 z dnia 20.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 11.200 zł na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.119.2012 z dnia 04.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 133.772 zł na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców 

w całodobowych placówkach opiekuńczo - wychowawczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.119.2012 z dnia 04.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 10.976 zł na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców 

w rodzinach zastępczych. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z porozumieniem Nr MEN/2012/DKOW/1039 (DKOW-1/GP-512-3/12-55) 

zawartym w dniu 28 czerwca 2012r. pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej 

a Miastem Kielce, zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 14.850 zł, 

na realizację rządowego programu na rzecz społeczności romskiej, z przeznaczeniem na 

zakup podręczników szkolnych dla uczniów romskich. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 278.470 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.133.2012 z dnia 20.07.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 45.000 zł na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

W związku z powyższym zmniejszono o ww. kwotę plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 8010 i 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 31.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę odprawy pośmiertnej dla rodziny pracownika pedagogicznego w Gimnazjum 

Nr 7 /rozdział 80110/ - 6.000 zł, 

- nagrody Prezydenta Miasta Kielce dla szczególnie uzdolnionej młodzieży „Nadzieje 

Kielc”(20.000 zł) oraz wynagrodzenie, wynikające z umowy o dzieło za wykonanie 

pamiątkowych statuetek, które zostaną wręczone na uroczystości „Nadzieje Kielc” 

(5.000 zł) /rozdział 80195/. 

 

2. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Wydział Edukacji, 

Kultury i Sportu 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

120.000 zł z Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta do Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu na wydatki związane z promocją Miasta, tj. na zakup usług 

związanych z przygotowaniem materiałów promujących wydarzenia kulturalne, 

społeczne i gospodarcze Kielc oraz zakup materiałów promocyjnych.  

 

3. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup koszulek z nadrukiem logo 

Miasta Kielce dla honorowych dawców krwi, jako wsparcie działań Regionalnego 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w zakresie pozyskiwania krwi, w okresie jej 

drastycznego deficytu (wakacje). 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiej Kuchni 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

Cateringowej, z przeznaczeniem na bieżące naprawy maszyn, sprzętu kuchennego, 

samochodów służbowych oraz na sfinansowanie remontu Punktu Wydawania Posiłków 

przy ul. Studziennej 2. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach działu 852, dokonano przeniesienia kwoty 21.065 zł, z planu wydatków 

bieżących zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników placówek 

opiekuńczo-wychowawczych, na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie drogi 

wewnętrznej i ogrodzenia na terenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 

„Kamyk” ul. Toporowskiego 12 – I etap”. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej Nr 1 "Kamyk" ul. Toporowskiego 12, z przeznaczeniem na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne - 6.000 zł, 

- zakup paliwa do samochodu służbowego oraz odzieży i obuwia dla wychowanków 

placówki - 2.300 zł, 

- usługi związane z opomiarowaniem mieszkań chronionych - 3.000 zł, 

- koszty ubezpieczenia wychowanków, podczas letniego wypoczynku - 700 zł. 

 

 Dział 852 - zadania własne Gminy, Powiatu oraz zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 24.490 zł między paragrafami wydatków na wypłatę ekwiwalentu dla 

pracowników socjalnych, asystentów rodziny i pielęgniarek, za używanie własnej 

odzieży i obuwia, w tym: 

a) zadania własne Gminy: 

- rozdział 85206 – 555 zł, 

- rozdział 85219 – 21.926 zł, 

- rozdział 85220 – 201 zł; 

b) zadania własne Powiatu – rozdział 85205 – 328 zł; 

c) zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami – rozdział 85228 – 

1.480 zł. 

 

5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

200 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego. 

 

6. Wydział Inwestycji 

Dział 801, rozdział 80104 i 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł z zadania pn. „Wykonanie dokumentacji na potrzeby inwestycji 

oświatowych”/rozdział 80104/ na zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia przy ZSO Nr 14 

w Kielcach”/rozdział 80110/. 

 

 

                                                            wz. Prezydenta Miasta Kielce 

                                                              Zastępca Prezydenta 

 

                                                               Czesław Gruszewski 

 

 

Id: 40AD1709-B917-4A8E-A41D-F560DFAD7677. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




